
UCHWAŁA NR I/9/2024 
RADY MIEJSKIEJ W BIELSKU-BIAŁEJ 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącej Komisji Edukacji i Kultury 

Na podstawie art. 21 ust.1 u stawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz § 27 ust. 1 Regulaminu Rady Miejskiej stanowiącego Załącznik nr 1 do Statutu Miasta Bielska-
Białej (t.j. Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2022 r. poz. 8040), 

Rada Miejska 
uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonać wyboru Radnej Urszuli Szabli na Przewodniczącą Komisji Edukacji i Kultury. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

  

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

Dorota Piegzik-Izydorczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF0B8A83-1CA2-432A-AECD-D5F3F0649BBD. Podpisany Strona 1 z 1


	UCHWAŁA NR I/9/2024 RADY MIEJSKIEJ W BIELSKU-BIAŁEJ z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2


